Российская Федерация

Белгородская область

Администрация Краснояружского района

Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА»

309420 п. Красная Яруга,  ул. Парковая, 38а

телефон/факс 46-0-50

yoakryar@mail.ru

№294  от 11.06.2021  г.

Руководителю ОО

О направлении справок по

результатам проведения контрольных

работ по выбранным предметам

обучающихся 9 классов

 МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

направляет справки по результатам проведения контрольных работ по

выбранным предметам обучающихся 9 классов, проведенных в мае 2021 года.

 Приложение: в электронном виде.

С уважением,

начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                              Е.Головенко

Голодова Юлия Ивановна

(47263)46633

mailto:yoakryar@mail.ru

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по биологии

18 мая 2021 г. 10 девятиклассников района приняли участие в

выполнении контрольной работы по биологии:

Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 1 2,63

МОУ «Вязовская СОШ» 2 66,66

МОУ «Сергиевская СОШ» 6 42,85

МОУ «Репяховская ООШ» 1 20

Итого  10 7,87

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 0 0 1 0 0 100 Кальная Н.В.

МОУ «Вязовская СОШ» 0 0 2 0 0 100 Ворожбитова М.А.

МОУ «Сергиевская СОШ» 0 0 6 0 0 100 Мутурнюк И.Н.

МОУ «Репяховская ООШ» 1 0 0 0 100 100 Гришакова Н.Н.

Итого  1 0 9 0 10 100

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
15 3

МОУ «Вязовская СОШ»
20,5 3

МОУ «Сергиевская СОШ»
17,16 3

МОУ «Репяховская ООШ»
40 5

Итого  23,16 3,5

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость составила 100%,

качество знаний - 10%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по географии

21 мая 2021 г. 11 девятиклассников района выполняли контрольную

работу по географии:
Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 4 10,52%

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 1 2,08%

МОУ «Степнянская ООШ» 6 100%

Итого  11 8,66

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 0 1 1 2 25 50 Гащенко Л.Н.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 0 0 1 0 0 100 Копань Ю.Б.

МОУ «Степнянская ООШ» 0 4 2 0 66,67 100 Контаева В.Н.

Итого  0 5 4 2 45,45 81,82

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
12,75 2,75

МОУ «Краснояружская СОШ №2»
16 3

МОУ «Степнянская ООШ»
18,83 3,66

Итого  15,86 3,13

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость по району составила

81,82%, качество знаний составило  - 45,45%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по информатике

18 мая 2021 г. 14 девятиклассников района выполняли   контрольную

работу по информатике:
Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 5 13,15%

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 2 4,16%

МОУ «Сергиевская СОШ» 3 21,42%

МОУ «Графовская СОШ» 4 100%

Итого 14 11,02%

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 0 0 3 2 0% 60% Карпенко А.С.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 0 0 2 0 0% 100% Ольховский Н.Н.

МОУ «Сергиевская СОШ» 0 0 3 0 0% 100% Севостьянова И.А.

МОУ «Графовская СОШ» 0 0 4 0 0% 100% Кравцова Г.А.

Итого 0 0 12 2 0% 85,71%

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 4,2 2,6

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 9,5 3

МОУ «Сергиевская СОШ» 8 3

МОУ «Графовская СОШ» 7,75 3

Итого 7,36 2,9

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость по району составила

85,71%, качество знаний составило  - 0%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по истории

19 мая 2021 г. 1 девятиклассник района принял участие в выполнении

контрольной работы по истории:
Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 1 2,08

Итого  1 0,79

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 0 1 0 0 100 100 Онищенко С.Н.

Итого 0 1 0 0 100 100

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 23 4

Итого 23 4

  Анализ выполнения работы показал,  что успеваемость и качество знаний

составили 100%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по литературе

18 мая 2021 г. 2 девятиклассника района принимали участие в

выполнении контрольной работы по литературе:

Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 2 5,26

Итого по району 2 1,57

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 0 2 0 0 100 100 Мещерякова О.А.

Итого  0 2 0 0 100 100

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
29,5 4

Итого  29,5 4

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость и качество знаний по

району составили 100%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по обществознанию

20 мая 2021 г. 76 девятиклассников района приняли участие в

выполнении контрольной работы по обществознанию:

Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 22 57,89

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 37 77,08

МОУ «Теребренская ООШ» 4 100

МОУ «Репяховская ООШ» 4 80

МАНОУ «ОК «Слобожанщина» 4 100

МОУ «Сергиевская СОШ» 5 35,71

Итого  76 60,31

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
0 14 5 3 63,64 86,36

Иванова-

Ястребова С.А.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 3 12 20 2  40,54 94,59 Онищенко С.Н.

МОУ «Теребренская ООШ» 0 2 2 0 50 100 Щербакова М.Г.

МОУ «Репяховская ООШ» 0 2 2 0 50 100 Демченко Ж.Н.

МАНОУ «ОК «Слобожанщина» 0 2 2 0 50 100 Мижурицкая В.И.

МОУ «Сергиевская СОШ» 0 0 5 0 0 100 Радченко А.М.

Итого  3 32 36 5 46,05 93,42

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
22,90 3,5

МОУ «Краснояружская СОШ №2»
22,97 3,43

МОУ «Теребренская ООШ»
21,25 3,5

МОУ «Репяховская ООШ»
21,25 3,5

МАНОУ «ОК «Слобожанщина»
25,25 3,5

МОУ «Сергиевская СОШ»
16,2 3

Итого  21,63 3,40

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость составила 93,42,

качество знаний – 46,05%.

Справка по результатам контрольной работы

 учащихся 9 классов по физике

19 мая 2021 г. 4 девятиклассника района принимали участие в

выполнении контрольной работы по физике:

Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 1 2,63

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 3 6,25

Итого  4 3,14

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 0 1 0 0 100 100 Бугаѐва Л.В.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 1 2 0 0 100 100 Кравцова Г.А.

Итого  1 3 0 0 100 100

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
25 4

МОУ «Краснояружская СОШ №2»
33 4,33

Итого  29 4,16

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость и качество знаний

составили 100%.

Справка по результатам контрольной работы

учащихся 9 классов по химии

20 мая 2021 г. 8 девятиклассников района принимали участие в

выполнении контрольной работы по химии:
Школа Кол-во

учащихся

Процент от

общего

кол-ва уч-

ся

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 3 7,89

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 4 8,33

МОУ «Вязовская СОШ» 1 33,33

Итого  8 6,29

Учащиеся показали следующие результаты:

Школа «5» «4» «3» «2» КЗ

(%)

У (%) Учитель

ОГБОУ «Краснояружская СОШ» 2 0 1 0 66,67 100 Цымбалюк О.А.

МОУ «Краснояружская СОШ №2» 2 2 0 0 100 100 Смогарева Ю.И.

МОУ «Вязовская СОШ» 0 0 0 1 0 0 Ворожбитова М.А.

Итого 4 2 1 1 75 87,5

Средний балл:

Школа Средний балл Средняя оценка

ОГБОУ «Краснояружская СОШ»
26 4,33

МОУ «Краснояружская СОШ №2»
30 4,5

МОУ «Вязовская СОШ»
7 2

Итого  21 3,61

  Анализ выполнения работ показал,  что успеваемость  составила 87,5%,

качество знаний составило  - 75%.